Башҡортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Мичурин ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы

452638, Мичурин ауылы,

тел.(34769) 2-44-48
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Шаранский район

Совет сельского поселения

Мичуринский сельсовет

452638, с.Мичуринск,

тел.(34769) 2-44-48

ҠАРАР                                                                                                         РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан. (текст прилагается)
2.Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и разместить на  сайте  сельского поселения Мичуринский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

   3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

   4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям.

Глава сельского поселения

Мичуринский сельсовет
муниципального района

Шаранский район
Республики Башкортостан                                                           В.Н.Корочкин
с.Мичуринск
01.06. 2018
№ 22/198